NIS-H899 User Manual
1
User Manual Ver0.4
NIS-H899
无风扇嵌入式电脑
 Intel®第四代/第五代Haswell™酷睿U系列低功耗处理器
Intel Haswell Core I5-4278U-2.6GHz CPU
Intel Haswell Core I3-4030U-1.9GHz CPU

AC-DC电源适配器，DC 19V@4.7A 90W, with 2PIN 5.08mm凤凰头，with 2PIN 3.5mm 凤凰头，
0~45℃.
订购信息
型号名     说明
NIS-H899-FSCL Intel®Haswell™ Core® Processor Celeron 2957U 1.4GHz，
DVI-I/VGA 显示， 2 个千兆网络，4 个 RS232， 2 个隔离 RS232/ 485
可选，6*USB，扩展 PCI/PCI Express 卡，直流 9-30V 输入
NIS-H899-FSI3 Intel®Haswell™ Core® Processor I3-4030U 1.9GHz， DVI-I/VGA 显
示，2 个千兆网络，4 个 RS232， 2 个隔离 RS232/ 485 可选，6*USB，
扩展 PCI/PCI Express 卡，直流 9-30V 输入
NIS-H899-FSI5 Intel®Haswell™ Core® Processor I5-4278U 2.6GHz， DVI-I/VGA 显
示，2 个千兆网络，4 个 RS232， 2 个隔离 RS232/ 485 可选，6*USB，
扩展 PCI/PCI Express 卡，直流 9-30V 输入
NIS-H899 User Manual
vii
Contents
Chapter 1  产品介绍 ...........................................................1
1.1   产品简介 .................................................................................................................. 2